Протокол №5
общего собрания членов Товарищества собственников недвижимости «Рябинушка»
Дата и время проведения общего собрания членов ТСН «Рябинушка»: 14:00 29 сентября 2024 года.
Место проведения заседания: площадка перед конторой у центральных ворот.
Начало регистрации участников: 13:30 29 сентября 2024 года.
Подсчёт присутствующих членов ТСН и их законных представителей: 14:15 29 сентября 2024 года.
На момент подсчёта голосов присутствует 25 членов ТСН и их законных представителей из 140 членов ТСН (на 29.09.24 г.). Смотри Приложение 3 «Лист регистрации участников ОС».
Кворум для проведения собрания 71
Решение о проведении собрания – признать собрание несостоявшимся из-за отсутствия кворума.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Выборы членов Правления.
3. Выборы членов Ревизионной комиссии
4. Выборы Старших по линиям.
5. Освещение линий по столбам ТСН осенью 2024 года.
6. Ограждение и подсыпка песком детской площадки весной 2025 года.
7. Ограничение проезда для грузового транспорта с 15 марта по 30 апреля, с учетом состояния дорог.
8. Предоставление копий документов ТСН отдельным членам за плату, включающую стоимость изготовления и накладные расходы.
9. Приобретение снегоуборочного мини-трактора.
10. Создание группы ТСН в Телеграмм для оперативного голосования членов и их представителей.

[bookmark: _GoBack]                       Председатель                                                                            Ю.А. Сорокин